

№ Артикул	НАЗВА ТА РОЗМІР ПРОДУКЦІЇ	Кількість одиниць товару в упаковці	Ціна без ПДВ за одиницю товару (грн.)	Ціна з ПДВ за одиницю товару (грн.)	Ціна з ПДВ за упаковку (грн.)
СТРІЧКА ПАКУВАЛЬНА КЛЕЙКА ОДНОСТОРОННЯ "СКОТЧ"					
1	"СКОТЧ" 9мм x 66у x 45ммк: зелена, червона, жовта, синя.	192 шт	5,76	6,92	1 328,03
2	"СКОТЧ" 12мм x 66у x 45ммк прозорий, коричневий	144 шт	6,73	8,08	1 163,29
3	"СКОТЧ" 12мм x 66у x 45ммк. білий	144 шт	7,69	9,23	1 328,66
4	"СКОТЧ" 19мм x 66у x 40ммк прозорий, коричневий	192 шт	9,85	11,81	2 268,29
5	"СКОТЧ" 19мм x 66у x 45ммк прозорий, коричневий	192 шт	10,71	12,86	2 468,51
6	"СКОТЧ" 25мм x 66у x 40ммк прозорий, коричневий	66 шт	12,96	15,55	1 026,27
7	"СКОТЧ" 25мм x 66у x 45ммк прозорий, коричневий	66 шт	14,10	16,92	1 116,88
8	"СКОТЧ" 38мм x 66у x 40ммк прозорий, коричневий	96 шт	19,70	23,64	2 269,56
9	"СКОТЧ" 38мм x 66у x 45ммк прозорий, коричневий	96 шт	21,44	25,73	2 469,77
10	"СКОТЧ" 45мм x 66у x 40ммк прозорий, коричневий	72 шт	23,41	28,09	2 022,45
11	"СКОТЧ" 45мм x 66у x 45ммк прозорий, коричневий	72 шт	25,28	30,33	2 184,02
12	"СКОТЧ" 45мм x 100у x 40ммк прозорий, коричневий	36 шт	33,26	39,92	1 437,00
13	"СКОТЧ" 45мм x 100у x 45ммк прозорий, коричневий	36 шт	36,10	43,32	1 559,61
14	"СКОТЧ" 45мм x 200у x 40ммк прозорий, коричневий	36 шт	64,33	77,19	2 778,97
15	"СКОТЧ" 45мм x 200у x 45ммк прозорий, коричневий	36 шт	70,00	84,00	3 024,17
16	"СКОТЧ" 48мм x 40м x 45ммк білий, зелений, червоний, жовтий, синій, чорний	72 шт	21,92	26,31	1 894,15
17	"СКОТЧ" 48мм x 50м x 40ммк прозорий, коричневий	72 шт	21,05	25,26	1 819,07
18	"СКОТЧ" 48мм x 50м x 45ммк прозорий, коричневий	72 шт	22,72	27,26	1 962,58
19	"СКОТЧ" 48мм x 50м x 45ммк білий, зелений, червоний, жовтий, синій, чорний	72 шт	25,49	30,58	2 202,08
20	"СКОТЧ" 48мм x 66у x 40ммк прозорий, коричневий	72 шт	23,69	28,43	2 046,64
21	"СКОТЧ" 48мм x 66у x 45ммк прозорий, коричневий	72 шт	26,82	32,18	2 317,08
22	"СКОТЧ" 48мм x 66у x 50ммк прозорий	72 шт	28,81	34,57	2 489,10
23	"СКОТЧ" 48мм x 66у x 45ммк білий, зелений, червоний, жовтий, синій, чорний	72 шт	30,14	36,17	2 604,10
24	"СКОТЧ" 48мм x 100у x 40ммк прозорий, коричневий	36 шт	28,66	34,39	1 237,90
25	"СКОТЧ" 48мм x 100у x 40ммк прозорий, коричневий	36 шт	33,80	40,56	1 460,14
СТРІЧКА ПАКУВАЛЬНА КЛЕЙКА ОДНОСТОРОННЯ "СКОТЧ"					
26	"СКОТЧ" 48мм x 100у x 45ммк прозорий, коричневий	36 шт	38,43	46,12	1 660,35
27	"СКОТЧ" 48мм x 100у x 45ммк білий,зелений,червоний,жовтий,чорний,синій	36 шт	43,48	52,18	1 878,47
28	"СКОТЧ" 48мм x 100у x 50ммк прозорий	36 шт	41,46	49,75	1 791,03
29	"СКОТЧ" 48мм x 200у x 40ммк прозорий, коричневий	36 шт	69,71	83,65	3 011,34
30	"СКОТЧ" 48мм x 200у x 45ммк прозорий, коричневий	36 шт	74,67	89,60	3 225,66
31	"СКОТЧ" 48мм x 200у x 45ммк білий,зелений,червоний,жовтий,чорний,синій	36 шт	84,76	101,71	3 661,42
32	"СКОТЧ" 48мм x 200у x 45ммк прозорий, коричневий	36 шт	82,05	98,46	3 544,52
33	"СКОТЧ" 48мм x 200у x 50ммк прозорий	36 шт	80,72	96,86	3 487,02
34	"СКОТЧ" 48мм x 990м x 40ммк прозорий, коричневий	6 шт	362,22	434,66	2 607,98
35	"СКОТЧ" 48мм x 990м x 45ммк прозорий, коричневий	6 шт	395,15	474,18	2 845,10
36	"СКОТЧ" 48мм x 990м x 50ммк прозорий	6 шт	428,09	513,70	3 082,23
37	"СКОТЧ" 48мм x 990м x 45ммк білий,зелений,червоний,жовтий,чорний,синій	6 шт	450,04	540,05	3 240,31
38	"СКОТЧ" 72мм x 66у x 40ммк прозорий, коричневий	48 шт	36,14	43,36	2 081,38
39	"СКОТЧ" 72мм x 66у x 45ммк прозорий, коричневий	48 шт	39,13	46,95	2 253,72
40	"СКОТЧ" 72мм x 66у x 50ммк прозорий	48 шт	42,12	50,54	2 426,05
41	"СКОТЧ" 72мм x 66у x 45ммк білий,зелений,червоний,жовтий,чорний,синій	48 шт	44,11	52,93	2 540,74
42	"СКОТЧ" 72мм x 100у x 40ммк прозорий, коричневий	24 шт	52,56	63,07	1 513,67
43	"СКОТЧ" 72мм x 100у x 45ммк прозорий, коричневий	24 шт	57,10	68,52	1 644,51
44	"СКОТЧ" 72мм x 200у x 40ммк прозорий, коричневий	24 шт	102,92	123,50	2 963,98
45	"СКОТЧ" 72мм x 200у x 45ммк прозорий, коричневий	24 шт	112,00	134,40	3 225,66
46	"СКОТЧ" 72мм x 500м x 40ммк прозорий, коричневий	5 шт	-	0,00	0,00
47	"СКОТЧ" 72мм x 990м x 40ммк прозорий, коричневий	4 шт	548,83	658,60	2 634,40
48	"СКОТЧ" 72мм x 500м x 45ммк прозорий, коричневий	5 шт	-	0,00	0,00
49	"СКОТЧ" 72мм x 990м x 45ммк прозорий, коричневий	4 шт	598,24	717,88	2 871,53
50	"СКОТЧ" 72мм x 990м x 50ммк прозорий	4 шт	647,63	777,15	3 108,60
51	"СКОТЧ" 72мм x 990м x 45ммк білий,зелений,червоний,жовтий,чорний,синій	4 шт	680,56	816,67	3 266,68
52	"СКОТЧ" 144/150мм x 1300м x 40ммк білий	2 шт	1 556,75	1 868,10	7 736,21
53	"СКОТЧ" 144/150мм x 1300м x 45ммк прозорий,коричневий	2 шт	1 599,99	1 919,99	8 339,99
54	"СКОТЧ" 144/150мм x 1300м x 45ммк білий	2 шт	1 643,25	1 971,90	8 943,79
55	"СКОТЧ" 144/150мм x 1300м x 45ммк зелений,червоний,жовтий,чорний,синій	2 шт	1 816,21	2 179,45	4 358,90
56	"СКОТЧ" 144/150мм x 1300м x 50ммк білий	2 шт	1 816,21	2 179,45	4 358,90
57	"СКОТЧ" 315мм x 990м x 40ммк прозорий, коричневий	1 шт	2 449,27	2 939,13	2 939,13
58	"СКОТЧ" 528мм x 66у x 40ммк прозорий, коричневий	1 шт	248,81	298,57	298,57
59	"СКОТЧ" 528мм x 66у x 40ммк зелений,синій, червоний	1 шт	273,21	327,85	327,85
60	"СКОТЧ" 528мм x 66у x 45ммк прозорий	1 шт	270,77	324,92	324,92
61	"СКОТЧ" 528мм x 66у x 45ммк жовтий,зелений,синій, червоний	1 шт	307,36	368,83	368,83
62	"СКОТЧ" 528мм x 66у x 50ммк прозорий	1 шт	292,72	351,27	351,27
СТРІЧКА ПАКУВАЛЬНА КЛЕЙКА ОДНОСТОРОННЯ "СКОТЧ" на штучній каучук основі (Hot melt)					
63	"СКОТЧ" на штучній каучукової основі (Hot melt) 12мм x 66у прозорий	90 шт	6,73	8,08	727,06
64	"СКОТЧ" на штучній каучукової основі (Hot melt) 19мм x 66у прозорий	90 шт	10,71	12,86	1 157,11
65	"СКОТЧ" на штучній каучукової основі (Hot melt) 25мм x 66у прозорий	72 шт	13,90	16,68	1 201,31
66	"СКОТЧ" на штучній каучукової основі (Hot melt) 38мм x 66у прозорий	42 шт	21,12	25,34	1 064,45
67	"СКОТЧ" на штучній каучукової основі (Hot melt) 48мм x 66у прозорий	36 шт	26,80	32,16	1 157,59
68	"СКОТЧ" на штучній каучукової основі (Hot melt) 48мм x 100у прозорий	36 шт	35,89	43,07	1 550,58
69	"СКОТЧ" на штучній каучукової основі (Hot melt) 48мм x 100м прозорий	36 шт	39,05	46,86	1 686,96
70	"СКОТЧ" на штучній каучукової основі (Hot melt) 48мм x 990м прозорий	6 шт	388,22	465,87	2 795,21
71	"СКОТЧ" на штучній каучукової основі (Hot melt) 72мм x 66у прозорий	48 шт	38,92	46,70	2 241,68
72	"СКОТЧ" на штучній каучукової основі (Hot melt) 72мм x 990м прозорий	6 шт	564,63	677,56	4 065,34
73	"СКОТЧ" на штучній каучукової основі (Hot melt) 528мм x 66у прозорий	1 шт	281,68	338,01	338,01
ОБЛАДНАННЯ ДЛЯ ПАКУВАННЯ СТРІЧКОЮ КЛЕЙКОЮ типу "СКОТЧ"					
74	Диспенсер на 50 мм (розмотувач для скотчу) T710	24 шт	40,26	48,31	1 159,49
75	Диспенсер на 50 мм (розмотувач для скотчу) T311	24 шт	120,78	144,94	3 478,46
76	Диспенсер на 50 мм (розмотувач для скотчу) T291R	24 шт	219,78	263,74	6 329,66
77	Диспенсер на 50 мм (розмотувач для скотчу) T412	24 шт	362,67	435,20	10 444,90
78	Диспенсер на 75 мм (розмотувач для скотчу) T 521R	20 шт	329,67	395,60	7 912,08
79	Диспенсер на 75 мм (розмотувач для скотчу) T330	20 шт	414,48	497,38	9 947,52
80	Пристрій "КЛІПСАТОР Е 7/R" для заклеювання пакетів, стрічкою типу "СКОТЧ" шириною 9мм/12мм	2 шт	364,32	437,18	874,37

№ Артикул	НАЗВА ТА РОЗМІР ПРОДУКЦІЇ	Кількість одиниць товару в упаковці	Ціна без ПДВ за одиницю товару (грн.)	Ціна з ПДВ за одиницю товару (грн.)	Ціна з ПДВ за упаковку (грн.)
СТРІЧКА КЛЕЙКА, СИГНАЛЬНА, СПЕЦІАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ, МАЛЯРНА					
Стрічка з підвищеною клейкістю до силіканізованих поверхонь					
81	Стрічка з підвищеною клейкістю типу "СКОТЧ" 25мм x 50м зелений 6215	1 шт	196,74	236,08	236,08
82	Стрічка з підвищеною клейкістю типу "СКОТЧ" 50мм x 50м зелений 6215	1 шт	388,08	465,70	465,70
Армована клейкая стрічка (армована стрічка типу "скотч")					
83	Армований DUCT (сірий, чорний, білий, червоний) 38мм x 50м 3150 S	1 шт	71,61	85,93	85,93
84	Армований DUCT (сірий, чорний, білий, червоний) 48мм x 50м 3150 S	36 шт	96,69	116,03	4 177,01
85	Армований DUCT (сірий, чорний, білий, червоний) 60мм x 50м 3150 S	30 шт	119,46	143,35	4 300,56
86	Армований DUCT 38мм x 50м 3180 чорний, червоний, жовтий, зелений, блакитний	1 шт	76,56	91,87	91,87
87	Армований DUCT 48мм x 50м 3180 чорний, червоний, жовтий, зелений, блакитний	30 шт	96,69	116,03	3 480,84
88	Армований DUCT 60мм x 50м 3180 чорний, червоний, жовтий, зелений, блакитний	30 шт	119,46	143,35	4 300,56
89	Армований прозорий Filament 25мм x 50м 7130	1 шт	59,73	71,68	71,68
90	Армований прозорий Filament 38мм x 50м 7130	1 шт	90,42	108,50	108,50
91	Армований прозорий Filament 48мм x 50м 7130	36 шт	113,85	136,62	4 918,32
92	Армований прозорий Filament 72мм x 50м 7130	1 шт	170,28	204,34	204,34
93	Армований прозорий Filament 25мм x 50м 7150	1 шт	61,05	73,26	73,26
94	Армований прозорий Filament 38мм x 50м 7150	1 шт	92,40	110,88	110,88
95	Армований прозорий Filament 48мм x 50м 7150	36 шт	116,49	139,79	5 032,37
96	Армований прозорий Filament 72мм x 50м 7150	1 шт	174,24	209,09	209,09
Стрічка алюмінієва (типу монтажний "СКОТЧ" повітряна та термоізоляція)					
97	Клейка стрічка алюмінієва 48мм x 50м 8040	36 шт	76,56	91,87	3 307,39
98	Клейка стрічка алюмінієва 72мм x 50м 8040	1 шт	114,84	137,81	137,81
99	Клейка стрічка (скотч), металізована алюмінієм (BOPP+AL) 48мм x 50м 8550	36 шт	21,45	25,74	926,64
100	Клейка стрічка (скотч), металізована алюмінієм (BOPP+AL) 72мм x 50м 8550	1 шт	32,01	38,41	38,41
101	Клейка стрічка (скотч) алюмінієва армована 48мм x 50м 8150	36 шт	72,93	87,52	3 150,58
102	Клейка стрічка (скотч) алюмінієва армована 72мм x 50м 8150	1 шт	108,57	130,28	130,28
СТРІЧКА СИГНАЛЬНА					
103	Стрічка сигнальна (червона-біла) 48мм x 100м	48 шт	37,95	45,54	2 185,92
104	Стрічка сигнальна ЕКОНОМ (червона-біла) 72мм x 100м	32 шт	20,24	24,29	777,22
105	Стрічка сигнальна (червона-біла)/(сіне-біла) 72мм x 100м	36 шт	56,93	68,31	2 459,16
106	Стрічка сигнальна (червона-біла)/(сіне-біла) 72мм x 500м	8 шт	283,69	340,43	2 723,42
107	Стрічка сигнальна (жовто-чорна) 72мм x 100м	36 шт	56,93	68,31	2 459,16
108	Стрічка сигнальна (жовто-чорна) 72мм x 500м	8 шт	283,69	340,43	2 723,42
109	Стрічка ПВХ з клейкою основою (червоно-біла) 48мм x 33м	24 шт	75,24	90,29	2 166,91
110	Стрічка ПВХ з клейкою основою (жовто-чорна) 48мм x 33м	24 шт	75,24	90,29	2 166,91
Крафт паперова клейка стрічка					
111	25мм x 50м крафт паперова клейка стрічка	48 шт	29,70	35,64	1 210,72
112	38мм x 50м крафт паперова клейка стрічка	34 шт	45,21	54,25	1 844,57
113	48мм x 50м крафт паперова клейка стрічка	24 шт	60,72	72,86	1 748,74
Стрічка малярна (малярний "скотч": білий, жовтий) 0-60°C					
114	19мм x 27м x 60°C самоклеюча стрічка на паперовій основі	144 шт	10,23	12,28	1 767,74
115	25мм x 27м x 60°C самоклеюча стрічка на паперовій основі	108 шт	13,86	16,63	1 796,26
116	30мм x 27м x 60°C самоклеюча стрічка на паперовій основі	90 шт	15,84	19,01	1 710,72
117	38мм x 27м x 60°C самоклеюча стрічка на паперовій основі	72 шт	20,46	24,55	1 767,74
118	48мм x 27м x 60°C самоклеюча стрічка на паперовій основі	54 шт	25,41	30,49	1 646,57
119	72мм x 27м x 60°C самоклеюча стрічка на паперовій основі	36 шт	38,28	45,94	1 653,70
Стрічка малярна (малярний "скотч" жовтий) 0-80°C					
120	19мм x 27м x 80°C самоклеюча стрічка на паперовій основі	144 шт	13,20	15,84	2 280,96
121	25мм x 27м x 80°C самоклеюча стрічка на паперовій основі	108 шт	17,49	20,99	2 266,70
122	30мм x 27м x 80°C самоклеюча стрічка на паперовій основі	90 шт	21,12	25,34	2 280,96
123	38мм x 27м x 80°C самоклеюча стрічка на паперовій основі	72 шт	26,40	31,68	2 280,96
124	48мм x 27м x 80°C самоклеюча стрічка на паперовій основі	54 шт	33,00	39,60	2 138,40
125	72мм x 27м x 80°C самоклеюча стрічка на паперовій основі	36 шт	49,50	59,40	2 138,40

№ Артикул	НАЗВА ТА РОЗМІР ПРОДУКЦІЇ	Кількість одиниць товару в упаковці	Ціна без ПДВ за одиницю товару (грн.)	Ціна з ПДВ за одиницю товару (грн.)	Ціна з ПДВ за упаковку (грн.)
Плівка пакувальна типу "СТРЕТЧ" для машинного палетування (бухта в кг.) Інші розміри поставляються під замовлення.					
126	23 мк x 500 мм x 1500 м /машинна/150% 200%	17,80кг	99,07	118,88	2 116,05
127	20 мк x 500 мм x 1750 м /машинна/150% 200%	17,80кг	99,07	118,88	2 116,05
128	17 мк x 500 мм x 2050 м /машинна/150% 200%	17,80кг	99,07	118,88	2 116,05
129	17 мк x 250 мм x 2050 м /машинна/150% 200%	8,90кг	99,07	118,88	1 058,02
130	15 мк x 500 мм x 2350 м /машинна/150% 200%	17,80кг	99,07	118,88	2 116,05
131	12 мк x 500 мм x 2950 м /машинна/150% 200%	17,80кг	99,07	118,88	2 116,05
Плівка пакувальна типу "СТРЕТЧ" для ручного палетування (одиниця виміру: рулон)					
132	12 мк x 50 мм x 200 /ручна/	72 рул	16,30	19,56	1 408,49
133	17 мк x 50 мм x 150 /ручна/	80 рул	16,93	20,31	1 625,18
134	20 мк x 50 мм x 150 /ручна/	80 рул	19,13	22,95	1 836,38
135	23 мк x 50 мм x 150 /ручна/	80 рул	21,32	25,58	2 046,53
136	20 мк x 125 мм x 300 /ручна/	24 рул	75,87	91,04	2 184,97
137	17 мк x 100 мм x 150 /ручна/	40 рул	29,16	34,99	1 399,73
138	20 мк x 100 мм x 150 /ручна/	40 рул	32,92	39,51	1 580,30
139	20 мк x 100 мм x 150 /ручна/чорна	40 рул	34,49	41,38	1 655,28
140	17 мк x 250 мм x 150 /ручна/	16 рул	69,29	83,15	1 330,35
141	20 мк x 250 мм x 150 /ручна/	16 рул	80,26	96,31	1 540,92
142	20 мк x 250 мм x 150 /ручна/чорна	16 рул	84,34	101,20	1 619,27
143	12 мк x 250 мм x 200 /ручна/	12 рул	65,53	78,63	943,59
144	12 мк x 500 мм x 200 /ручна/	6 рул	124,15	148,98	893,85
145	12 мк x 500 мм x 300 /ручна/	6 рул	178,70	214,43	1 286,60
146	12 мк x 500 мм x 400 /ручна/	6 рул	223,21	267,85	1 607,13
147	15 мк x 500 мм x 300 /ручна/	6 рул	213,50	256,20	1 537,19
148	17 мк x 500 мм x 200 /ручна/	6 рул	129,16	154,99	929,97
149	17 мк x 500 мм x 300 /ручна/економ	6 рул	159,58	191,49	1 148,95
150	17 мк x 500 мм x 300 /ручна/	6 рул	218,20	261,84	1 571,01
151	20 мк x 500 мм x 200 /ручна/	6 рул	158,95	190,74	1 144,44
152	20 мк x 500 мм x 300 /ручна/економ	6 рул	180,90	217,07	1 302,44
153	20 мк x 500 мм x 300 /ручна/	6 рул	247,98	297,58	1 785,48
154	20 мк x 500 мм x 300 /ручна/чорна економ	6 рул	228,86	274,63	1 647,76
155	20 мк x 500 мм x 300 /ручна/чорна,біла	6 рул	256,76	308,11	1 848,69
156	23 мк x 500 мм x 200 /ручна/	6 рул	178,70	214,43	1 286,60
157	23 мк x 500 мм x 300 /ручна/	6 рул	277,76	333,31	1 999,88
Плівка харчова типу "СТРЕТЧ" для продуктів харчування ПВХ (PVC). гарячий стіл					
158	9 мк x 300 мм x 300 ПВХ/харчова/	5 рул	131,37	157,65	788,24
159	9 мк x 350 мм x 300 ПВХ/харчова/	4 рул	157,05	188,46	753,83
160	9 мк x 400 мм x 300 ПВХ/харчова/	4 рул	169,07	202,88	811,54
161	9 мк x 450 мм x 300 ПВХ/харчова/	5 рул	180,50	216,60	1 082,99
162	9 мк x 300 мм x 1500 ПВХ/харчова/	1 рул	594,94	713,92	713,92
163	9 мк x 350 мм x 1500 ПВХ /харчова/	1 рул	694,67	833,61	833,61
164	9 мк x 380 мм x 1500 ПВХ/харчова/	1 рул	754,38	905,26	905,26
165	9 мк x 400 мм x 1500 ПВХ /харчова/	1 рул	818,96	982,75	982,75
166	9 мк x 430 мм x 1500 ПВХ/харчова/	1 рул	852,49	1 022,99	1 022,99
167	9 мк x 450 мм x 1500 ПВХ/харчова/	1 рул	892,21	1 070,65	1 070,65
Плівка харчова типу "СТРЕТЧ" для продуктів харчування ПЕ (PE). холодний стіл					
168	9 мк x 300 мм x 300/харчова/	5 рул	68,20	81,84	409,20
169	9 мк x 450 мм x 300/харчова/	5 рул	105,60	126,72	633,60
170	9 мк x 300 мм x 1500/харчова/	1 рул	442,20	530,64	530,64
171	9 мк x 450 мм x 1500/харчова/	1 рул	647,90	777,48	777,48
ПЛІВКА ТЕРМОЗБІЖНА тип " ПОФ " (одиниця виміру кг.)					
172	Напіврукав 500 мм x 15мк/20мк/25мк/30 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
173	Напіврукав 450 мм x 25 мк	1 кг	-	0,00	0,00
174	Напіврукав 450 мм x 20 мк	1 кг	-	0,00	0,00
175	Напіврукав 450 мм x 15 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
176	Напіврукав 400 мм x 15 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
177	Напіврукав 350 мм x 25 мк	1 кг	-	0,00	0,00
178	Напіврукав 350 мм x 20 мк	1 кг	-	0,00	0,00
179	Напіврукав 350 мм x 15 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
180	Напіврукав 300 мм x 20 мк	1 кг	-	0,00	0,00
181	Напіврукав 300 мм x 15 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
182	Напіврукав 250 мм x 20 мк	1 кг	-	0,00	0,00
183	Напіврукав 250 мм x 15 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
184	Напіврукав 200 мм x 15 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
ПЛІВКА ТЕРМОЗБІЖНА тип " ПВХ " (одиниця виміру кг.)					
185	Напіврукав 500 мм x 15мк/20мк/25мк/30 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
186	Напіврукав 450 мм x 25 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
187	Напіврукав 450 мм x 20 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
188	Напіврукав 450 мм x 15 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
189	Напіврукав 400 мм x 15 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
190	Напіврукав 350 мм x 25 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
191	Напіврукав 350 мм x 20 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
192	Напіврукав 350 мм x 15 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
193	Напіврукав 300 мм x 20 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
194	Напіврукав 300 мм x 15 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
195	Напіврукав 250 мм x 20 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
196	Напіврукав 250 мм x 15 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
197	Напіврукав 200 мм x 15 мк	1 кг	155,43	186,52	186,52
ПОВІТРЯНО-БУЛЬБАШКОВА ПЛІВКА (відвантажується в рулонах)					
198	Матеріал плівк.об'ємн. МПО-Д65-4/10x1000(2x500)x100м	1 рул	557,73	669,28	669,28
199	Матеріал плівк.об'ємн. МПО-Д65-4/10x1100ммx100м	1 рул	557,80	669,36	669,36
200	Матеріал плівк.об'ємн. МПО-Д65-4/10x1200ммx100м	1 рул	610,86	733,04	733,04
201	Матеріал плівк.об'ємн. МПО-Д65-4/10x1500ммx100м	1 рул	757,10	908,52	908,52
ОБЛАДНАННЯ ДЛЯ ПАКУВАННЯ ПЛІВКОЮ "СТРЕТЧ"					
202	Пристрій для ручної обв'язки плівкою/пласмас/W520	1 рул	85,90	103,08	103,08
203	Пристрій для ручної обв'язки плівкою(мет.)ВМ 500	1 рул	573,71	688,45	688,45
204	Пристрій для ручної обв'язки плівкою(мет.)W111	1 рул	717,61	861,13	861,13
205	Обрізувач плівки COMFORT 300мм	1 рул	803,28	963,93	963,93
206	Обрізувач плівки COMFORT 450мм	1 рул	879,18	1 055,01	1 055,01
207	Обрізувач плівки 450 мм МАХ	1 рул	1 049,95	1 259,94	1 259,94
208	Обрізувач плівки 450мм МАХ SUPER	1 рул	1 353,55	1 624,26	1 624,26
209	Обгортувач ручний NW 460 (гарячий стіл)	1 рул	3 668,50	4 402,20	4 402,20
210	Палетопакувальна машина МН-FG-1000А	2 рул	88 423,50	106 108,20	212 216,40

№ Артикул	НАЗВА ТА РОЗМІР ПРОДУКЦІЇ	Кількість одиниць товару в упаковці	Ціна без ПДВ за одиницю товару (грн.)	Ціна з ПДВ за одиницю товару (грн.)	Ціна з ПДВ за упаковку (грн.)
--------------	---------------------------	---	--	--	----------------------------------

СТРЕПІНГ СТРІЧКА ПОЛІПРОПІЛЕНОВА (PP) БІЛА/ СИНЯ/ЧЕРВОНА

211	5 x 0,5мм – 5,0/7,0 км (біла) Ø 200 мм для автоматів	5,00км	148,50	178,20	891,00
212	5 x 0,5мм – 5,0/7,0 км (біла) Ø 200 мм для автоматів	7,00км	145,20	174,24	1 219,68
213	5 x 0,5 мм – 2,5/5,0 км (біла) Ø 63/150мм для автоматів	2,50км	152,90	183,48	458,70
214	5 x 0,5 мм – 2,5/5,0 км (біла) Ø 63/150мм для автоматів	5,00км	145,60	174,72	873,58
215	5 x 0,55 мм – 7,0 км (біла) Ø 200 мм для автоматів	7,00км	147,18	176,62	1 236,31
216	6 x 0,5 мм – 6,0 км (біла) Ø 200 мм для автоматів	6,00км	162,69	195,23	1 171,37
217	8 x 0,55 мм – 0,7/(біла) 100/Øмм для автоматів	0,70км	232,10	278,52	194,96
218	8 x 0,55 мм – 4,9 км (біла) Ø 200 мм для автоматів	4,90км	196,24	235,49	1 153,89
219	9 x 0,55 мм – 4,0 км (червона) Ø 200 мм для напівавтоматів HT	4,00км	212,30	254,76	1 019,04
220	9 x 0,55 мм – 4,0 км (прозора) Ø 200 мм для автоматів HT	4,00км	227,65	273,17	1 092,70
221	9 x 0,55 мм – 4,0 км (біла) Ø 200 мм для автоматів	4,00км	209,66	251,59	1 006,37
222	9 x 0,55 мм – 4,0 км (прозора) Ø 200 мм для автоматів	4,00км	212,19	254,63	1 018,51
223	9 x 0,65мм – 3,0 км (біла) Ø 200 мм для автоматів	3,00км	262,13	314,56	943,67
224	9 x 0,65мм – 3,0 км (прозора) Ø 200 мм для автоматів	3,00км	270,82	324,98	974,95
225	12 x 0,5 мм – 3,0 км (біла) Ø 200мм для автоматів	3,00км	283,91	340,69	1 022,08
226	12 x 0,6 мм – 2,5 км (біла)СТ Ø 200мм, для напівавтоматів	2,50км	341,55	409,86	1 024,65
227	12 x 0,6 мм – 2,8 км (біла) Ø 200мм, для автоматів	2,80км	329,78	395,74	1 108,06
228	12 x 0,6 мм – 3,0 км (біла) Ø 200 мм, для автоматів СТ	3,00км	370,76	444,91	1 334,72
229	12 x 0,8 мм – 2,0 км (біла) СТ Ø 200мм для напівавтоматів	2,00км	389,69	467,62	935,25
230	12 x 0,8 мм – 2,1 км (біла) Ø 200мм для автоматів	2,10км	451,72	542,06	1 138,32
231	12 x 0,8 мм – 2,4 км (біла) Ø 406мм для автоматів	2,40км	482,08	578,49	1 388,38
232	12 x 0,9 мм – 2,0 км (біла) Ø 406мм для автоматів	2,00км	534,38	641,26	1 282,51
233	12 x 1,0 мм – 2,0 км (біла) Ø 200мм для автоматів	2,00км	570,57	684,68	1 369,37
234	16 x 0,6 мм – 2,0 км (біла) Ø 200мм для автоматів	2,00км	481,69	578,03	1 156,06
235	16 x 0,8 мм – 1,5 км (червона) Ø 200мм для напівавтоматів	1,50км	547,80	657,36	986,04
236	16 x 0,8 мм – 1,3 км (біла) Ø 200мм для напівавтоматів	1,30км	615,37	738,45	959,98
237	16 x 0,8 мм – 1,5Н (біла) СТ Ø 200мм для напівавтоматів	1,38км	575,93	691,11	953,74
238	16 x 0,8 мм – 1,5км (біла) СТ Ø 200мм для напівавтоматів	1,50км	571,31	685,57	1 028,35
239	16 x 0,8 мм – 1,5 км (біла) Ø 200мм для автоматів	1,50км	644,60	773,52	1 160,28
240	16 x 1,0 мм – 1,2км (біла) СТ Ø 200мм для напівавтоматів	1,20км	668,03	801,64	961,96
241	16 x 1,0 мм – 1,3км (біла) СТ Ø 200мм для напівавтоматів	1,30км	658,90	790,68	1 027,88
242	16 x 1,0 мм – 1,3 км (біла) Ø 200мм для автоматів	1,30км	743,27	891,92	1 159,50
243	19 x 0,9 мм – 1,0 км (синя) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,00км	774,40	929,28	929,28
244	19 x 0,9 мм – 0,9 км (біла) Ø 200 мм для напівавтоматів	0,90км	858,28	1 029,93	926,94
245	19 x 0,9 мм – 1,0 км (біла) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,00км	855,53	1 026,63	1 026,63
246	19 x 0,9 мм – 1,2км (біла) Ø 200мм для автоматів	1,20км	851,40	1 021,68	1 226,02
247	19 x 1,0 мм – 1,0км (біла) Ø 200мм для автоматів	1,00км	845,68	1 014,82	1 014,82

СТРЕПІНГ СТРІЧКА ПОЛІПРОПІЛЕНОВА (PP) ЧОРНА, ЗЕЛЕНА

248	8 x 0,55 мм – 0,7/ 4,9 км (зелена) Ø 100 / Ø 200 мм для напівавтоматів	0,70км	146,80	176,15	123,31
249	8 x 0,55 мм – 0,7/ 4,9 км (зелена) Ø 100 / Ø 200 мм для напівавтоматів	4,90км	116,60	139,92	685,61
250	8 x 0,55 мм – 0,7/4,5 км (чорна) Ø 100/ Ø 200 мм для напівавтоматів	0,70км	149,05	178,86	125,20
251	8 x 0,55 мм – 0,7/4,5 км (чорна) Ø 100/ Ø 200 мм для напівавтоматів	4,50км	119,35	143,22	644,49
252	9 x 0,55 мм – 4,0 км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	4,00км	130,41	156,49	625,94
253	9 x 0,55 мм – 4,0 км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів	4,00км	131,89	158,27	633,07
254	9 x 0,55 мм – 4,0 км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів HT	4,00км	137,78	165,33	661,32
255	9 x 0,55 мм – 4,0 км (червона) Ø 200 мм для напівавтоматів HT	4,00км	212,30	254,76	1 019,04
256	9 x 0,65мм – 3,0 км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	3,00км	156,20	187,44	562,32
257	9 x 0,65мм – 3,0 км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів	3,00км	159,61	191,53	574,60
258	12 x 0,5 мм – 3,0 км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	3,00км	222,53	267,04	801,11
259	12 x 0,6 мм – 3,0км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	3,00км	191,18	229,42	688,25
260	12 x 0,63 мм – 2,5км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів	2,50км	205,37	246,44	616,11
261	12 x 0,6 мм – 3,0км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів	3,00км	197,45	236,94	710,82
262	12 x 0,8 мм – 2,0 км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	2,00км	245,36	294,43	588,85
263	12 x 0,8 мм – 2,0 км (чорна) Ø 200 мм для автоматів	2,00км	258,23	309,87	619,74
264	12 x 0,8 мм – 2,0 км (чорна) Ø 406 мм для автоматів	2,00км	335,50	402,60	805,20
265	15 x 0,6 мм – 2,0 км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	2,00км	268,90	322,67	645,35
266	16 x 0,8 мм – 1,50 км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів СТ	1,50км	319,22	383,06	574,60
267	16 x 0,6 мм – 2,0 км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	2,00км	278,41	334,09	668,18
268	16 x 0,6 мм – 2,0 км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів	2,00км	278,85	334,62	669,24
269	16 x 0,8 мм – 1,3 км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,30км	353,21	423,85	551,01
270	16 x 0,8 мм – 1,4 км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,40км	351,84	422,20	591,08
271	16 x 0,8 мм – 1,5 км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,50км	350,68	420,82	631,22
272	16 x 0,8 мм – 1,3 км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,30км	368,89	442,66	575,46
273	16 x 0,8 мм – 1,4 км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,40км	367,51	441,01	617,42
274	16 x 0,8 мм – 1,5 км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,50км	368,56	442,27	663,40
275	16 x 0,8 мм HT - 1,5 км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,50км	350,35	420,42	630,63
276	16 x 1,0 мм – 1,3 км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,30км	388,25	465,89	605,66
277	16 x 1,0 мм – 1,1 км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,10км	429,22	515,06	566,57
278	16 x 1,0 мм – 1,1 км (чорна) Ø 200 мм, для напівавтоматів	1,10км	446,49	535,79	589,37
279	19 x 0,9 мм – 1,0 км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,00км	472,45	566,94	566,94
280	19 x 0,9 мм – 1,2км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,20км	468,33	561,99	674,39
281	19 x 0,9 мм – 0,9км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів	0,90км	501,33	601,59	541,43
282	19 x 0,9 мм – 1,0км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,00км	482,74	579,28	579,28
283	19 x 0,9 мм – 1,2км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,20км	478,61	574,33	689,20
284	19 x 1,0 мм – 0,8 км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	0,80км	560,01	672,01	537,61
285	19 x 1,0 мм – 1,0км (зелена) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,00км	542,41	650,89	650,89
286	19 x 1,0 мм – 1,0км (чорна) Ø 200 мм для напівавтоматів	1,00км	554,73	665,68	665,68

№ Артикул	НАЗВА ТА РОЗМІР ПРОДУКЦІЇ	Кількість одиниць товару в упаковці	Ціна без ПДВ за одиницю товару (грн.)	Ціна з ПДВ за одиницю товару (грн.)	Ціна з ПДВ за упаковку (грн.)
ШПАГАТ ПОЛІПРОПІЛЕНОВИЙ					
287	Шпагат поліпропіленовий зелений 2000 - 2500 TEX	5,00км	80,30	96,36	481,80
288	Шпагат поліпропіленовий зелений 1000 TEX	5,00км	87,89	105,47	527,34
289	Шпагат поліпропіленовий білий 2000 - 2500 TEX	5,00км	87,89	105,47	527,34
290	Шпагат поліпропіленовий білий 1000 TEX	5,00км	100,05	120,05	600,27
СТРІЧКА МЕТАЛЕВА					
291	Стрічка металева 0,5мм x 28,00мм	40 кг	45,41	54,49	2 179,58
292	Стрічка металева 0,5мм x 20,00мм	40 кг	78,82	94,58	3 783,12
293	Стрічка металева 0,8мм x 20,00мм	40 кг	78,80	94,56	3 782,59
294	Стрічка металева 0,7мм x 20,00мм	40 кг	78,80	94,56	3 782,59
295	Стрічка металева 0,7мм x 20,00мм оцинкована	40 кг	86,39	103,67	4 146,91
296	Стрічка металева 0,6мм x 19,00мм загартована	48 кг	92,40	110,88	5 322,24
297	Стрічка металева 0,8мм x 19,00мм загартована	49 кг	104,61	125,53	6 151,07
298	Стрічка металева 0,8мм x 32,00мм загартована	50 кг	92,40	110,88	5 544,00
299	Машинка для об'язки металевою стрічкою МУЛ 15/М4К	1 шт	10 018,80	12 022,56	12 022,56
СТРЕПІНГ СТРІЧКА ПОЛІЕСТЕРОВА (РЕТ)					
300	Стрічка РЕТ 9 x 0,6 мм – 3,8 км рефлена Ø 406мм д/автом	3,80км	489,78	587,73	2 233,37
301	Стрічка РЕТ 11,2 x 0,76 мм – 2,5 км рефлена Ø 406мм д/автом	2,50км	760,32	912,38	2 280,96
302	Стрічка РЕТ 12 x 0,6 мм – 2,75 км рефлена Ø 406мм д/автом	2,75км	696,96	836,35	2 299,97
303	Стрічка РЕТ 12 x 0,7 мм – 2,0 км рефлена Ø 406мм д/автом	2,00км	884,84	1 061,81	2 123,62
304	Стрічка РЕТ 15 x 0,6 мм – 2 км рефлена Ø 406мм для автоматів	2,00км	914,10	1 096,92	2 193,84
305	Стрічка РЕТ 15 x 0,7мм - 1,8 км рефлена Ø 406мм для автоматів	1,80км	968,00	1 161,60	2 090,88
306	Стрічка РЕТ 15,5 x 0,76 мм – 1,8 км рефл. Ø 406мм для автоматів.	1,80км	1 100,00	1 320,00	2 376,00
307	Стрічка РЕТ 16 x 0,8 мм – 1,5 км рефл. Ø 406мм для автоматів	1,50км	1 161,60	1 393,92	2 090,88
308	Стрічка РЕТ 16 x 0,9 мм – 1,2 км рефл. Ø 406мм д/автоматів. Розрив 690кг	1,20км	1 629,32	1 955,18	2 346,22
309	Стрічка РЕТ 16 x 0,9 мм – 1,1 км) рефл. Ø 406мм для автоматів	1,10км	1 419,00	1 702,80	1 873,08
310	Стрічка РЕТ 16 x 0,9 мм – 1,25 км) рефл. Ø 406мм для автоматів	1,25км	1 419,00	1 702,80	2 128,50
311	Стрічка РЕТ 19 x 0,8 мм – 1,2 км рефл. Ø 406мм д/автоматів	1,2 шт	1 419,00	1 702,80	2 043,36
312	Стрічка РЕТ 19 x 1,0 мм – 1,0 км рефлена. Ø 406мм д/автоматів	1 шт	1 900,80	2 280,96	2 280,96
СКОБИ ДЛЯ КРІПЛЕННЯ СТРІЧКИ СТРЕПІНГ (тис.шт)					
313	Скоба поліпропіленова ПП 16	2 тис шт	606,98	728,38	1 456,75
314	Скоба металева 10 мм СМ 10	5 тис шт	188,10	225,72	1 128,60
315	Скоба металева 13 мм СМ 13	3 тис шт	244,09	292,91	878,72
316	Скоба металева 16 мм СМ 16	2,5 тис шт	292,49	350,99	877,47
317	Скоба металева 19 мм СМ 19	2 тис шт	366,19	439,43	878,86
318	Скоба металева SUPER POWER CM SP 13	1 тис шт	432,50	519,00	519,00
319	Скоба металева SUPER POWER CM SP 16	1 тис шт	617,36	740,84	740,84
320	Скоба металева SUPER POWER CM SP 19	1 тис шт	634,39	761,27	761,27
321	Скоба дротяна 13 мм ПД 13	1 тис шт	262,55	315,06	315,06
322	Скоба дротяна 13 мм ПД 13 ОЦИНКОВАНА	1 тис шт	302,39	362,87	362,87
323	Скоба дротяна 16 мм ПД 16	1 тис шт	374,99	449,99	449,99
324	Скоба дротяна 16 мм ПД 16 ОЦИНКОВКА	1 тис шт	435,47	522,56	522,56
325	Скоба дротяна SUPER POWER ПД SP 16	1 тис шт	581,68	698,02	698,02
326	Скоба дротяна SUPER POWER ПД SP 16 ОЦ	1 тис шт	573,67	688,41	688,41
327	Скоба дротяна 19 мм ПД 19	1 тис шт	609,29	731,15	731,15
328	Скоба дротяна 19 мм ПД 19 ОЦ	1 тис шт	763,29	915,95	915,95
329	Скоба дротяна SUPER POWER ПД SP 19	1 тис шт	833,32	999,98	999,98
ОБЛАДНАННЯ ДЛЯ ПАКУВАННЯ СТРЕПІНГОВОЮ СТРІЧКОЮ					
330	Натяжний пристрій В330	1 шт	660,33	792,40	792,40
331	Натяжний пристрій Р395(посиленний)	1 шт	4 402,20	5 282,64	5 282,64
332	Натяжний пристрій Р460(посиленний)	1 шт	5 428,10	6 513,72	6 513,72
333	Скріплюючий пристрій С 3014/С3015/С3016	1 шт	574,20	689,04	689,04
334	Машинка пакувальна ХЛ (ІТАЛІЯ) нова модель "MILANO"	1 шт	3 244,82	3 893,79	3 893,79
335	Візок для пакування поліпропіленовою стрічкою для втулки Ø200	1 шт	2 732,55	3 279,06	3 279,06
336	Візок для пакування поліпропіленовою стрічкою для втулки Ø400.	1 шт	2 733,19	3 279,83	3 279,83
337	Візок для пакування металевою стрічкою	1 шт	3 192,55	3 831,06	3 831,06
338	Електр.напівавтомат для об'язки РР стрічкою AS-50С	1 шт	19 806,07	23 767,29	23 767,29
339	Електр.напівавтомат для об'язки РР стрічкою TP-201	1 шт	31 338,88	37 606,65	37 606,65
340	Пакувальний ручний інструмент JDC 13	1 шт	27 733,86	33 280,63	33 280,63
341	Пакувальний ручний інструмент JDC 16	1 шт	27 733,86	33 280,63	33 280,63
342	Пакувальний ручний інструмент JDC 19	1 шт	41 610,36	49 932,43	49 932,43
343	Автомат д/об'язки РРстрічкою ручний аккум.SIAT GT-one	1 шт	113 117,40	135 740,88	135 740,88
344	Автомат д/об'язки РРстрічкою руч. аккум.SIAT POWER HP16-19	1 шт	118 859,40	142 631,28	142 631,28
РЕМІНЬ ДЛЯ СТЯГУВАННЯ ВАНТАЖІВ ПРИ ТРАНСПОРТУВАННІ					
345	Ремінь для стягування вантажів 6 метрів	1 шт	297,00	356,40	356,40
346	Ремінь для стягування вантажів 8 метрів	1 шт	314,16	376,99	376,99
347	Ремінь для стягування вантажів 10 метрів	1 шт	333,96	400,75	400,75
348	Ремінь для стягування вантажів 12 метрів	1 шт	401,50	481,80	481,80